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Opwghpp' 2019p. hwdwjipwghl pnigkhg hpwljwbwg]ng

Ubjwinuip' opkughp U gnpbunhp dwpuhbitkph whunwljub jupwjupnid

Pwdhl 1, junwdp 1, nuu 1, Spwghp 51

Qilwl wnwplugh Qinlwl dbp Qunpulwlr Uhun/nph LClpwdkin Lwlwfp
Upouihighly Ubjwbnidp /plpugumiupgy/ | dpunpp ghlip bw]uulng
inpn’ puin CPV el
2000 | gt OUNUSNRESNRLLEN
4212 65311100 Elijupuuintpjut pushidut Uu npwd 650000 650000 1
U npw hkwn juwyyws
Swnwynipjnthtkp
4212 65211100 Guqh puphdwt b gpu htin Uu npud 1260000 1260000 1
Juu]wsd Swnwjnipnibbp
4241 76131100 Guquuuyuniwt hwdwljupgh uu nnuud 30000 30000 1
nbhthjulwb vyuwuwpluub
Swinwjmpinitikp
4213 65111100 Qnp puppudut b nput htin Uu npud 100000 100000 1
Juupws Swnunipynibtibp
4214 64211110 Zhpwjunuwjht dwpwynipniatp Uuu npud 200000 200000 1
4214 72411700 Tnuklh hwoybgpnud UU npud 29000 29000 1
4214 64211130 Poowjht hinwinuubph Uu npuu 500000 500000 1
dwnuynipjniuthp
4215 66511170 Onpuunpuuhongubiph htin uu npud 121000 121000 1
Juuywd wywhnjugpuljub
Swnwjnipjniubp
4252 50310000 Qpuuklywluyht vwppbph b Uu npwd 250000 250000 1
uwppuynpoidbph plpwghl
unpngnud b yywhuywunud
4233 80511100 Upjuunwljuquh Uuu npud 100000 100000 1
Twutwghmnwljub
JEpuywnpuundwul
Swnwnipiniiibp
4252.5121 | 50111130/1 Snjnuiw Ltuph wunndbpblugh Q2 npud 2010000 2010000 1
YEkpwtnpnquul” inkuihhuljub
unjuuwpdul Swpuynipinth
4252,5121 | 50111130/2 Snjnuw Ynpnjjw 97 gpud 2000000 2000000 1

>



wywnnutipkugh
Jhpuinpnquui’ nkjpuhjuijut

uywuwpuub Swnpuynipnil
42525121 | 50111130/3 Twq 2106 wnnubplugh az -~ 1000000 1000000 1
JEpuinpnquui’ nkjpuhjuijut
uywuwpldub Swnuynipinil
4235 79211150 Uniphinnpuljub Qz npud 900000 900000 1
Swnwynipniuikn
Unruvever
4264 | 09132200/2 Phught /nkgnuyup/ az [pp 400 600000 1500
4264 | 09132200/3 Chlught /nbgnwp/ az g 430 1505000 3500
4267 39811300 Zniwuqbipdhy, onh UU huwn 650 13000 20
4267 39836000 Uy, unynpuui UU huwn 1000 10000 10
4267 | 39838000 Ubpqnquphwlh Uu o 2000 4000 2
htun,yuunduuk
4267 | 39831278 Uwuruph [Jwgimt dhong Uu hrann 700 4200 6
4267 39831283 Zwunuljh (Jugdwl jup UU hun 400 8000 20
4267 39831282 Yuwhnijp dwppknt jup Uu hwwn 250 5000 20
4267 39831281 Uwuljnt dwpplwh jup UU. hwwn 250 5000 20
4267 33761100 Oniqupubih pninp UU. huin 120 6000 50
4267 39831240 Nulppw UU hwuwn 400 8000 20
4267 | 39831242 Twgph dnoh Uu hrann 450 4500 10
4267 19641000 Nnjhtphitbughtt wwpy,wnph UU hwwn 400 4000 100
hwdwp
4267 39831245 Od&wn, htnnily Uu hwwn 700 7000 10
4267 39835000 Zwnwl) dwpplyne dnn UU hun 1000 4000 4
4267 | 39831280 Ugubh dwppbyoe htnndy Uu hrann 600 6000 10
4267 39812600 Uwppny thnoh /pndkuwnny/ UU huwn 700 4200 6
4267 | 39831250 Gunfly Uu ap 380 1520 4
5122 32551160 Qpuukiyulught hkpwnutbkp UU. hunn 4000 8000 2
4261 30197210 Fnpuywiuly, npinkn pptpp huin 1100 33000 30
dhwgynud ku onujutipny Ul
(hwuwn)
4261 30197210 Fnpuywiuly, npinkn pptpp UU huin 900 9000 10
dhwgynid ku onuljutipnyg
(pupul)
4261 | 30197320 Gwphs U huun 650 3900 6
4261 | 24911400 Unupta 22qn Uu hraan 400 3200 8
4261 30192121 Qnhs UU huwn 100 10000 100
4261 | 30192128 Aphs ghught ub Uu hann 150 3000 20
4261 30199420 Enigpe bynudubph hudwp, UU huin 200 6000 30
unutidubpny 75*75
4261 30234300 Twunwpl ujuduowl CD UU. huin 100 5000 50
4261 30234400 Twunwpl ujujunwl DVD 8)8 hwwn 150 7500 50
4261 30197232 PFnpuywiwl, wpuquiup, UU huiwn 140 14000 100
prpjw
4261 30197233 PFppuywiwl, juynyh,pypju UU hunn 90 9000 100
4261 | 39263200 Qpuublyuluyhi ghpp UU. hunn 4000 12000 3
4261 30199231 Opunp 115*225 UuU hwwn 30 15000 500
4261 30199232 Opup A4 Uu hwwn 50 2500 50
4261 30192137 Uwwnhun hwuwpul UU. hun 60 1200 20
4261 30192114 Yuhph pubiwp Juwnywn UU. hwwn 250 500 2
4261 30192125 Uwpltp wnudubtph gnibunp UU. unth 2000 4000 2




4261 | 39263520 Ubnuuy dpoht U wnuh 320 640 2
4261 | 39263530 Ubndul s UU wnuh 450 900 2
4261 39263410 Udpuwl Uknwnu thnpp UU. wnih 150 1500 10
4261 39263420 Udpuly Ukinunu Uks UU. wnnith 430 4300 10
4261 22811150 ‘Unpunbunp UU huwn 1500 7500 5
4261 31442000 Uwpunlng, AA mkuwlh UU. huin 700 14000 20
4261 31441000 Uwpuljng, AAA kuwlh UU. huwn 700 14000 20
4261 | 30192160 Cwphlu UU hunn 250 5000 20
4261 30197111 Yuphsh wuky, thnpp UU wnih 200 4000 20
4261 39241140 Twhwl gpuubiyuluht UU. huin 500 5000 10
4261 | 30237412 Uluhl, wijup U hwn 6000 18000 3
4261 30192743 Enip A4 gniiunp UuU wnnith 3000 9000 3
yuwndkiwhwtdwt hwdwp,
220g.
5122 | 42921290 Pundp Suplwl u wyjewumy Uu. hun 140000 140000 1
dwppdwl uwpp
5122 42631150 Uudhs Uu hwwn 45000 45000 1
5122 44112720 dpliq UuU hwuwn 82000 82000 1
5122 | 44511220 Ekinpwhbuw UU. huw 73000 73000 1
5122 42671200 Quyhln UuU hwuwn 56000 56000 1
5122 | 42661400 Eoubgiwt L Eyupulut wupp UU. huw 98000 98000 1
5122 | 30211220 ZudwYwpghsibn az B 390000 780000 2
5122 30237137 Skuwpuipun Qz hwuwn 100000 100000 1
5122 | 39111180 Upnn gpuubiyulughi Uu B 12000 120000 10
5122 39121410 Uknub hudwljuipgsh UU Zwn 45000 450000 10
Onwghpp' Upunmwupht hwpuwpbpmpiniubtp
Pwidht 1, umudp 1, nuu 3, sSpwghp 51
ounusnkE3NkLLEN
4230 | 60411200 | Uypwwndubph abnppbpuwl Uu — 300000 300000 1
Swnuynipniutbkp




Opwghpp' L4nhwanin panyph hwipughl sweuwynigintGobn

Pwdhi 1, umdp 6, quu 1, Spughp 51

ouNUsNkhE3NRLLEL

4241 71250000 Quthwugpuui Ul npud 100000
Swnwynipiniuubp

100000

UTCUSULRLED

5134 | 71241200/13 Zudwyjuph tnwpuspnid Qz nnuu 200000
whuwlughlitph
nbknunpdui
wpuwnwiipknh
hpwubugdwi
twpwgswtwhiwhwyuyh
U huunwpnptph
Uowljuwt b
thnpdwpluimpjut
wlglhugdwt
wonwnwtipibp

200000

Opwghpp' 24nhwinin pOnyph hwipuyhl dweuwynigintGoGn

Pwdhl 1, janwdp 3, nuiu 3, dpughp 51

ouNuUsNkE3NPLLEN

4232 | 72261180 Stnjunduljut Loyes npud 100800
wnkjuunnghwutph spugqpuyht
wywhnydwl vyuuwpydu
Swnwynipiniuubp /<Ewnnp
Nniw/

100800

4232 | 72411500 Znuphugh Swpwjnipmniiibp uu npud 50000

50000

4232 | 72261160/1 Opwgpuhltt wywhnydwh Ul npud 72000
uyuuwpuut Swnuynipniuaikp
/S2991/

72000

4232 | 72261160/2 Opwgpuyhtt wywhnydwi Uu npwd 45000
uyuuwpuut Swnwynipniuubkp

45000

4234 | 22211000 Stnkjundulju uu nnud 500000
Swinwynipnibiitkp

500000




Onpwghpp' Qwhwwwphughl npuwbuwnpun

Pwudhl 4, anudp 5, nuu 1, Spughp 51

UTUSULRLED

5134 | 71241200/ | Ownwdnp hwduyuph Qz npud 1300000 1300000
1 9. Zupnipniiyut thnnngh fuwhunwg
JEpwinpnquul wpppwwnwiipkph
hpujuuugdwut
hwhiugswwpuwhwyuyhu
thwunwpnpbph dowldu
wuwnwtipibp

5134 | 71241200/ | OQwunudnp hwdwjuph Uughujub Qz npud 1000000 1000000
2 thnnngh Juwhwuwy JEputnpnguiut
wpuwnwipibph  hpuubwgdwi
hwhiugswwjuwhwpuyhu
thwunwpnplnh Uouldwte
wpuunwipiip

5134 | 71241200/ | Ownwdnp  hwuuwytph 2uwpkugh Qz npud 350000 350000
3 thnnngh Juuwhwnwy JEpubnpngdui
wpumnwpibph  hpujwbhwgdw
twpiwgswtwhiwhwoyuyht
thwunwpnrbph Uowljuwt
wnwnwtipibp

5134 | 71241200/ | Uwnpghwniyu dwnijuwghle QZ npud 200000 200000
10 pupdpuynjnn  gdh Junnigdwi
wppnwwnuwtpiph  hpujwbwugdw
hwhiugswtwjuwhwyuyhe
thwunwpnplnh dowldw S
thnpdwpluinmipjut wiughugdwi
wpuunwipiip

5134 | 71241200/ | Owunywdnp hwdwyuph Qz npuy 1200000 1200000
11 9. &wpunwpuytinh thnnnghp
Juughwnuy kpubinpnguub’
wudwnuyundut
wpuwnwpuph  hpwljubwgdwi
twpiwgswtwhiwhwoyuyht
thwunwpnptph  dywljdwul i1
thnpdwplinipjut wiglhugdwt
wonwnwtipibn

4251 | 45231177/ | S&wbwwphubph thnuuyphtt QZ npud 1500000 1500000
2 unpnguwtt wypuwwnwbipbip

5134 | 71241200/ | Rhwniywu Sunuowpkph QZ npud 100000 100000
16 Ybpuwtnpnguwtt  wpiwwnwuputph
hpwljubugdwi
twhiwgswwjuwhwyuyhe
thwunwpnpbph  dowljdwul i}
thnpdwpuinipyjui wuglugdwl
wpuunwipbp

5113 45231177 | Ownwdnp hwdwjuph rU npuud 90510000 90510000

9.Zupnipniiyut honngh juuhuwg
JEpwinpnquul wonwwnwiipibp

5113 | 45231177/ | Owunwudnp hwduwjuph Uuwghuju Qz npud 33078000 33078000

5 thnnngh Juwuhwiwy JEpuinpngdut
wphuunwipbip

5113 | 45231177/ | Ownwdnp  hwuuwguph 2Qupkugh Qz npu 13655000 13655000

6 thnnngh Juwuhwiwy JEpuinpngdui
wpuwnwipbp




5134

71241200/
19

Uuyptnh Junnigdwi
wppuwnwtpiph  hpujuwbwugdw
hwhiugswwpuwhwyuyhu
thwunwpnpbinh  dyuljdub b
thnpdwplinmipjut wiughugdw
wpuunwipibip

Qz

npud

400000

400000

5134

71241200/
20

Ounlwdnph punupuyhli gpnuwygnt
q(juuynp Shuninnu
wjunlujutwuntnhh b hwpwlhg
gpnibiinugh Swbwwuphh
Junnigdwi wpluwtnwtipliiph
hpujuuwugdwt
hwhiugswtwpuwhwpuyhu
thwunwpnptph  dywljdwul i}
thnpdwpluinmipjut wiughugdwi
wpuunwipibp

Qz

npud

400000

400000

5134

71241200/
22

Ownwanp hwduwjuph ‘Lnp
punuuwuh wuduprnuyuindui
wpumnwpubph  hpuljubwugdwi
twpwgswtwhiwhwoyuyht
thwunwpnptph  dywldwul i}
thnpdwpluinmipjut wiughugdwi
wpuunwipiip

Qz

npud

500000

500000

5134

71241200/
24

Ownljudnp hwdwjuph
d.zupnipniiyutt thnnngh  dwypebph
wbwugdu wpluwtnwiplitiph
hpujuuwugdwut
hwhiugswtwjuwhwpuyhe
thwunwpnptph  dywldwul i}
thnpdwplinipjut wiglhugdwt
wpumnwipbp

Qz

npuid

400000

400000

5134

71241200/
25

Ownwdnp hwdwjiph u.Uksuntgnt
thnnngh  dwypbph Juughinurg
Jbpwinpnquult  wppuwwnwpubph
hpwljubugdwi
twhiugswwjuwhwyduyhe
thwunwpnpelinh  dyuljdub [
thnpdwplinipjut wiglhugdwt
wpumnwipbp

Qz

npud

400000

400000

ouNUSNRE3NPLLEN

5121

50111220

QPL huptwpwh wdwundbphuugh

owndhsh Juuwhww) YEpuwinpnqiwut
Swinwynipnibitkp

Qz

npuid

450000

450000

5133

71221300

Zuduwjuph  wmwpwspnid  wdunwig
Epplbynipjul Juquulbtpydwl
hwdwp fwtwwywphughtt tpwbubph
b gdbwpnidubtph upubdwyuynpdwt b
pupubquqpiuib Swnuwynipniutbp

Qz

npuid

400000

400000

4251

71351540/
3

Swlwwywphubph thnuuyhlt
unpnquutt wohtwwnwbputph npulh
nkuhjuluu hulnnnipjui
Swinwynipinibitbp

Qz

npuid

50000

50000

5113

71351540/
4

Ownljudnp hwdwjupp

9.Zupnipniiyut thonngh juwhiwg
Ybpwinpnquult  wppuwwnwbpbph

npuljh wkuthjuljuit huljnnnipju

Qz

npuid

1465000

1465000




Swinwynipnibiibp

5113

98111140/
2

ZEnhtwuyht hunnnipyut
Swinwynipnibiibp

uu

npud

439000

439000

5113

98111140/
4

ZEnhtwuyht hunnnipyut
Swinwynipnibiibp

uu

npud

161000

161000

5113

71351540/
6

Ownwdnp hwdwyuph Uwjhuyywt
thnnngh juwhwnwy JEkpuinpnqiut
wpuwnwipibph npwiljh
nbkuuhjuljut hunnnipjut
Swinwynipnibiibp

Qz

npud

536000

536000

5113

71351540

Ownwdnp hwdwyuph Qupkugh
thnnngh juwhwnwy JEpuinpnqiub
wpuunwipibph npwiljh
nbkuuhjuljut hunnnipjub
Swinwynipnibiibp

Qz

npud

225000

225000

5113

98111140

2Enhtwuyht hunnnipyub
Swnuwynipjniuubp

uu

npud

68000

68000

Opwghpp' Unpwhwbnid

Pwdhti 5, nudp 1, nuu 1, Spughp 51

ounusnkE3NkLLEN

4215

66511170

Uyuwhnugqpulju
Swinwyjnipjniiubp

uu

npuid

306000

306000

5121

50111220

Unpwwnwp  Ubkpbiugh  Juuyhwnuyg
Jhpwunpnquutt Swnuynipjniibp

Qz

npuid

1200000

1200000

UcCUSULLLEe

5134

71241200/8

Zurdwyiph wnwnuspnid
wnpudwbikph wupnwuiths
wuwwnkph JtEpwtnpngdwi,unp
wuwnbkph Jupnigdwi
hpujuiwgdwi
twuwgdwwhiwhwyuyhte
thwunwpnptph  dowldwt i1
thnpdwplinipjult wiglhugdwt
wpjuwnwipibn

Qz

npud

300000

300000

unruvever

5121

34141320

Unph dbkpktw

Qz

hwwn

4000000

4000000

5121

31442100/1

Yninwlhy dwpulyng 1350/

Qz

Zun

90000

180000

5121

31442100/2

Uninwlhy dwpunlng 90U/d

Qz

hwwn

47500

95000




Onpwghpp® Spowlw vhowduyph wywowmwwunipjnith

Pwudhi 5, nudp 6, nuu 1, Spughp 51

ouNuUsNkE3NPLLEN

4212 | 65300000 | Eukpgknhly Swipwynipiniikp

| Uu

npud

400000

400000

Onpwghpp' thnnngubph jnruudnpnid

Pwidhu 6, jumdp 4,nuu 1, Spughp 51

ouNuU3NkE3NHLLEL

4212

65300000

Eubipgbwunhl] Swnwnipnitibkp

UU

npuud

5900000

5900000

UTUSULLLED

5134

71241200/14

®nnnguyhtt jnruwynpnipjui
hwdwljunpgh JEpunbnuthndwut
b wyunndwwn ywwhniunwght gdh
nbknunpdub wywnwpubnh
hpujuuwugdwut
hwhiugswtwjuwhwyuyhu
thwunwpnplnh dowuljuut b
thnpdwpiinipyuh wughugdwui
wpuunwipiip

Qz

npuu

700000

700000

Unruveuver

5129

34921470

®nnnguyhtt jntuwnhnnuyh
ruwwnntubkp /LED/

Ul

hun

54000

810000

15

Opwghpp' Rtwljupwiwghtt shttwpupmipinii b jndnibuy Swnuynmpinibiubp (wy) puuht syyuwnljuing)

Pwudhl 6, unudp 6, nuu 1, Spughp 51

UCWUSULLLED

5113

45231177/
1

Puljughtt mupwspubph Juuyhwnuyg
Jkpubinpnguut’

wudunuyundut wyjwwnwpubp

Qz

npud

21022700

21022700

5134

71241200/
9

Swhputph JEpuinpnquiut
wphuwnwbptph hpujuugdw
hwhiwgswbwjuwhwyguyhtt
thwunwpnphph Uouljdwui b
thnpdwptiinipjut whgjugdwt
wpjuwnwipibn

Qz

npud

300000

300000

5134

71241200/
12

PuqUuphwlupul gkupkpp
Untnpbpnid wdunndwwn Ynnuyght
thwjuukph mbknunpdub
wphutmnwipibiph hpujwwgdw
twuugdwwhiwhwyduyhte
thwunwpnphph Uouljdwui b
thnpdwptiinipjut whgjugdwt
wphuiwnwipibp

Qz

npud

300000

300000

5113

45261124

Ownjuwdnnp hwdwjuph
puquuptuljuput okuptph
nwthputph YEkpuinpngiwt
wphuwnwipubp

Qz

npuu

5720000

5720000

ouNuUsNkE3NPLLER

5113

71351540

Puljuyghtt mupwsdpubiph Juughwnuyg
YEpuinpnguwi’
wudwnuyundwi
wpluwnwiputph npuyh
nkhhjuljut hunnnipjut
Swnwnipniutbp

Qz

npuu

430000

430000




5113

98111140

zbknhtwluyht hunnnipjul
Swnwjnipjnibubp

uu

nnuu

126140

126140

5113

71351540/
8

Ownjwudnnp hwdwjuph
puquuptwluput okupkph
tnwthputph yEkpunpngdu
wphiwnwbipiiph npwljh
nbkuhjulut huljnnnipjut
Swnwymipniuikp

Qz

npuu

112500

112500

5113

98111140

Swhputph JEpuinpnquiut
wphumnwipibph htinhtiwljuyght
huljnnnipjul Swnuynipjniibp

uu

npud

28100

28100

Opwghpp ' huwighuwn ,Upunype b jpni

Pwdhi 8, junup 1, nuau 1, Spughp 51

ounNusnNkeE3NkhLLLR

4239

79951100

Uwnpuuyhtt Uhgngunnidubph
Juquultpuynud

uu

npud

100000

100000

UCUSULLLEN

5134

71241200/4

Qpnuujqnt nupwspnid
qnigqupuith junmgdwt
wpumnuipibph hpujubugdw
twpiwgswtwhiwhwoyuyht
thwunwpnprpbph dowldwi b
thnpdwpiinipyuh wughugdwui
wnwnwtipibp

Qz

npud

500000

500000

5134

71241200/21

Opplynt hpuygwpwlh
YEputnpnguwt wphiwnwuputph
hpuwjubugdw
hwhiugswwjuwhwyuyhu
thwunwpnpbph Upuljdwi b
thnpdwpiinipyuh wughugdwi
wouwwnwtipubtip

Qz

npud

800000

800000

5134

71241200/23

Ownlwdnph (Entwnuhniljuyhtt
uynpuh dwtljuyunubkljuh
dwpqunupngh ykpuanpnqdut
wpumnupibph hpujubwgdw
twpiwgswtwhiwhwoyuyht
thwunwpnpbph Upuljdwi b
thnpdwpiinipyuh wughugdwi
wouwwnwtiputp

Qz

npud

200000

200000

UNNULRLED

4261

37411170

Ltntwnuwhnijuyht
dwpquhwgniun

Qz

hwwn

130000

1430000

11

Onpwughpp ' hwighun ,Upulnype b Ypni

Pwidhii 8, jumup 2, quu 4, dSpughp 51

ounusnNhE8NhLLEN

4239

79951100

Uhongunnidubph
Juquuybkpuynid

uu

nnuu

1000000

1000000

4261

77331100

Ouwnlthughph yuwwpuwundw
Swnwymipniuikp

uu

npuu

600000

600000

4269

24611210

Zpujwnnipyniutbp

Uu

npuu

500000

500000

UNruLeLee




4261 39263310 Opwgnyg ubiquith Q2 hun 2000 200000 100
4261 39263320 Opwgnyg yunh Qz huin 2500 250000 100
4261 22851200 | Prpuubul Q2 huin 300 120000 400
4261 18931210 Eppu nypulukp Q2 huwn 700 140000 200
5129 34921470 Udwinpyu inbtwub jnyukp Q2 hun 2000000 2000000 1
5129 34921450/1 Udwbnpu nyubtpny swhkph Qz huin 75000 900000 12
pltp
5129 34921450/2 Zkuwuniukph Ypw wdpugynn Qz huin 70000 1400000 20
wdwinpu thnnnguyhti jnyukp
5129 34921450/3 Udwbnpu giynpuwnpy knlth Qz hun 80000 640000 8
Inyukp
Opwghpp Lwiunuypngulwb Yppmpmnih
Pwidhu 9, jumudp 1, quu 1, Spwghp 51
UcUSULLLED
5113 | 45221142 | <<OUNPZ>> 2004-h pulught fU npud 96679530 96679530 1
tnwpwsdph Jipunpngdwi
wjuwnwipibn
ouNuU3NkE3NPLLER
5113 | 71351540/ | <<OUNBZ>> 20U4-h pulught a2 npud 1394670 1394670 1
5 tnwpwsdph Jipunpngdw
wpjuwnwipiinh npwyh
nkuhjulut huljnnnipjut
Swnwynipjniubp
5113 | 98111140/ | Zknhtwuyht hulnnnipjut Uu npuu 465000 465000 1
3 Swnwynipniuikn




Onpwghpp' Zwupwlppuljui ntunignid

Pwudhti 9, junudp 2, nuu 2, Spmghp 51

UThUSULLRLED

5134

71241200/
18

<<Ounwdnph dhglmfupg nupng>>
MNUY-h Jtpwunpnquut
wphimnwipibiph hpujuwbwgdw
twpuwgdmbwhiwhwyguyhte
thwunwpnptph uldwt b
thnpdwptunipjut wughugdwut
wpjuwnwipibp

Qz

npud

400000

400000

5113

45211229

<<Ownluéanph Uhglwljwpg nupng>>
NNUY-h Jkputnpnquui
wphuwnwipiin

Qz

npuu

6005900

6005900

ourrusnNkE3NkLLEL

5113

71351540/
9

<<Ounwdnph dhgmfupg nupng>>
MNUY-h Jkpuinpnquuit
wphiwnwtiputiph npuljh
wnbkuuhjulut hujnnnipjut
Swnwnipiniuikn

Qz

npud

98620

98620

5113

98111140

<<Ounwdnph dhglmlfupg nupng>>
MNUY-h Jkpuinpnquuit
wplumnwipiiph pupwgpnid
htnhtwlwjht huljnnnipjut
Swnwynipniuikn

Qz

npud

29530

29530

Onwghpp ' Upnwunupaguijub jppmpinih

Pwudhti 9, junwdp 5, nuu 1, Spughp 51

UcusuuLeuver

5134

71241200/17

Upytuwnnh nupngh jurnigdwi
wpliwwnwtipttiph hpwjubwgdw

twhwugswiwhiwhwoyughu
thwuwnwpnplph dowljdw b
thnpdwpltinipjut wighugdw
wphumwnwipibp

Qz

npud

1500000

1500000

5112

45211144

Ownwdnph dwtjuljut wpdtunh

nupngh 2kuph Jurnigdwi
wphumwnwipibph

rU

npud

70344000

70344000

ounNusnkE3NkLLEN

5112

71351540/7

Ownwdnph dwjuljut wpytunh

nupngh 2kuiph Junnigdub
wpliwnwtiptutiph npuh nkjuthjulwi
hulnnnipjui Swnwynipniubp

Qz

npud

1139000

1139000

5112

98111140/5

Zknhtwluyht hulnpnipjub
Swnwynipniutbkp

uu

nnuu

335000

335000




